Mandantes por las presentes a todos e cada unos nobles, richos homnes, cavalleros, 
scuderos, jurados e qualesquiere officiales nuestros dentro de los ditos terminos constituidos e 
constituidores soldaderos, assi nuestros como aquellos que los perlados, nobles, rochos 
hombres, cavalleros, scuderos, universidades de ciudades, villas e lugares nuestros d’Aragon, 
por vigor del compartimento entre ellos feyto dar son tenidos que a los mandados por vos, assi 
como a capitan fazederos obedescan, e aquello per obra cumplan e complir fagan, \si/ la ira e 
indignacion nuestras querran de si lunyar. 

 Data en Caragoça, IX dias de setiembre, en el anyo de la natividat de Nuestro Senyor 
M CCC LVII. Visa Roderico. 
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1357, oct, 24. Cariñena. 

 Pedro IV autoriza al Justicia de Aragón para regir el castillo de la Judería de Zaragoza, 
a petición de los adelantados de la aljama. 

- ACA, Can, reg. 1156, f. 40. 

 [Al margen izquierdo X solidos] 

 Petrus et cetera, dilecto consiliario nostro Iohanni Luppi de Sesse, militi, Iustitia 
Aragonis, salutem et dilectionem, nostram adeuntes presentiam adelantati aliame iudeorum 
Cesarauguste humiliter suplicaverint, ut cum ipsi perceperint quod iurati et probi homines 
eiusdem civitatis velunt civitatem ipsam ad consuetudinem Ispanye pro nobis tenentes 
intendunt super custodiendam iuderia dicte aliame eiusque castro statuere et facere 
ordinationes ac provisiones, prout eis axpediens videatur dictique iudei metuant ex huiusmodi 
ordinationibus et provisionibus ac innovationibus forsitam agravari dignaremur eis super hiis de 
salubri remedio providere. 

 Nos, itaque supplicationem ipsa admissa benigne, voluemus vobisque dicimus, 
comittimus et mandamus quatenus aliamam prefactam eius iuderiam et castrum teneatis ac 
habeatis sub vestra speciali custodia, et comanda vosque demptis acque semotis ab inde 
quibuscumque aliis statuatis et faciatis novas ordinationes et provisiones quas ad custodiam 
deffensionem et cuicionem aliame predicte dicteque iuderie et castri eiusdem, ac omnium 
iudeorum ipsius noveritis fore necessarias et etiam opportunas quas per vos feri, et ab omnibus 
servare iubemus et voluemus quamdiu antedictam civitas ad consuetudinem Ispanye, ut 
primititur teneantur aut alios, prout vobis videbitur expedire. Nos enim vobis super hiis 
comittimus vices nostras plenarie per presentes. 
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 Data Caranyene, sub nostro sigillo seccreto, XXIIIIª die octobre, anno a nativitate 
Domini Mº CCCº Lº septimo. Per cancellariam.